



Warszawa, dnia: 22 sierpnia 2022 r.

DINF-ZIT.26.13.2022

**Odpowiedzi na pytania od potencjalnych Wykonawców ws. rozeznania rynku na zamówienie:  
„Zapewnienie połączeń sieciowych pomiędzy poszczególnymi lokalizacjami GIOŚ”**

**Pytanie 1**

Wskazanie zakresu ochrony przed atakami DDoS. Przed atakami jakiego typu należy zapewnić ochronę.

**Odpowiedź:**

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska oczekuje ochrony, która umożliwi poprawne działanie (dostępność) usług GIOŚ na założonym poziomie SLA. GIOŚ zakłada, że potencjalny Dostawca zaproponuje odpowiednią ochronę. Brak dostępu do usługi z powodu ataku DDoS, będzie traktowany w kategoriach nie wywiązania się z warunków SLA.

**Pytanie 2**

Łącze na ul. ul. Wawelska 52/54 - dotychczasowa pula publicznych adresów. Czy to jest zakres i żaden operator nowy nie będzie w stanie go zapewnić czy liczba, którą możemy zapewnić.

**Odpowiedź:**

Jest to konkretna pula adresów IP, którą Dostawca musi zapewnić lub jeżeli nie ma takiej możliwości, zaproponować rozwiązanie równoważne bez dodatkowych opłat, zapewniając aby wszystkie publiczne usługi Zamawiającego funkcjonowały poprawnie w powiązonym zakresie.

**Pytanie 3**

Czy zgody na wejście światłowodem do budynku mogą być zapewnione po stronie klienta?

**Odpowiedź:**

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska wystąpi do właścicieli nieruchomości o zgody na instalację światłowodów, po wcześniejszym uzgodnieniu z Dostawcami terminów oraz zakresów prac.

**Marcin Stalpiński**  
Dyrektor Departamentu

*/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/*